qual poderá ser alterado em razão da realização da etapa de viva-voz, nos termos do Edital ("Proposta
Econômica Escrita");
Iniciada a Sessão Pública do Processo Competitivo, proceder-se-á à abertura da Proposta Econômica
Escrita, contendo o lance inicialmente ofertado, observando o valor mínimo previsto no Edital, que
consistirá no valor R$ 932.833.191,54 (novecentos e trinta e dois milhões, oitocentos e trinta e três
mil, cento e noventa e um reais e 54 centavos) (julho de 2025) acordado no âmbito da CSC.
Proceder-se-á à classificação preliminar das proponentes de acordo com as suas respectivas ofertas
conforme estabelecido no Edital;
A atual Controladora da CARJ será considerada previamente habilitada a participar da Sessão Pública